Comune di Sinagra

Tel. (0941) 594016 @W a %ﬂm P.IVA: 00216350835

Fax: (0941) 594372 B e i L
AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE

Prot. n. ﬂ&z del 29/12/2016

IL RESPONSABILE

DATO ATTO che in data 30.12.2016, in occasione della Giornata Unicef & prevista anche
la consegna ai bambini nati nel corso dell’anno delle pigotte;

CONSIDERATO che alla detta manifestazione parteciperanno numerosi bambini per cui si
reputa opportuno vietare, per motivi di sicurezza, il transito e la sosta nella P.zza San Teodoro e cid
dalle 14,30 fino al termine della manifestazione in programma.

RITENUTO di provvedere in merito ;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con la L.R.
15.03.1963, n.16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti prot. n.16742 del
25.02.2010.

ORDINA
per i motivi di cui in premessa:

e In data 30.12.2016 dalle ore 14,30 e fino al termine della manifestazione
denominata”Giornata Unicef” ¢ disposto il divieto di sosta e di transito per tutte le categorie
di veicoli nella porzione della piazza S. Teodoro compresa tra il fabbricato eredi Radici
Leone e I’imbocco della via Vittorio Veneto.

e Nel predetto periodo il transito dei veicoli verso la via V. Veneto sara deviato lungo la via
U.Corica con reinserimento nella piazza S.Teodoro nel tratto antistante la locale Stazione
Carabinieri.

DISPONE

e CHE copia del presente provvedimento venga notificata al Servizio di Polizia Municipale,
alla locale Stazione Carabinieri e all’U.T.C. per I’esecuzione.

Dalla Residenza Municipale 29.12.2016

; Il Responsabile
MF unzioni Dirigenziali
=/ ea\EMo Roberto RADICI-

>
L
(¥
% msm‘“:'z’{f
St

.t . . M el A, B, e S s, et

I — —— Sag—t




